
 

 

 
 
МОДУЛ - ТЕАТАРСКА РЕЖИЈА (4+1) ПРОГРАМА МА2 
 
 
Задолжителни предмети 
 
 

код  
ФДУ518 Наслов на предметот ПРЕТСТАВА 

Театарска режија напреден курс 
 предметен професор:  проф.Слободан Унковски 

соработник: вон.проф.м-р Златко Славенски 
ФДУ505 Наслов на предметот ДРАМАТУРГИЈА (НАПРЕДЕН КУРС) 

 предметен професор:  проф. м-р Горан Стефановски 
ФДУ521 Наслов на предметот СЦЕНОГРАФИЈА-ПРОСТОРИ НА ИГРАТА 

 предметен професор: проф. Мета Хочевар 
 
 
 Изборни предмети 
 

код  
ФДУ524 Наслов на предметот КОСТИМОТ КАКО СЦЕНСКИ ЗНАК 

 предметен професор: проф. Ангелина Атлагиќ 
ФДУ527 Наслов на предметот НОВИ ПРОСТОРИ И НОВИ ТЕХНОЛОГИИ ВО 

ТЕАТАРОТ 
 предметен професор:  проф. Радивоје Динуловиќ 

ФДУ528 Наслов на предметот АКТЕРОТ И ТЕАТАРСКИТЕ СИСТЕМИ 
 предметни професори:  проф. м-р Владо Цветановски  

ФДУ509 Наслов на предметот ТЕНДЕНЦИИ ВО ТЕАТАРОТ НА ХХ ВЕК 
 предметен професор:    проф. д-р Јелена Лужина 

 
Заб.  Студентот избира два предмети од наведените во листата и/или од сите понудени предмети 

на Театарските (сценско-изведувачки) студии (МА2).  
 Збирот на кредити од изборни предмети што кандидатот ќе ги избере, не смее да биде 

поголем од 10 ЕКТС (два изборни предмети).  
 

Подготвување, изработка и одбрана на магистерски труд - 30 ЕКТС 
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